[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	15 апреля  2020 года

	п. Пчевжа

	№
	54

	О внесении изменений в постановление от 06 марта 2013 года № 16 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области с присвоением автомобильным дорогам идентификационных номеров (приложение к постановлению Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 06 марта 2013 года № 16 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»):
	47
	41-224-827 ОП МП 047
	ул. Речная
	8092-ИС
	1575

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                Харитонова А.В.
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Комитет ЖКХ АКМР, прокуратура, газета «Лесная республика»